
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831157

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Otovice (okres Karlovy Vary)

Prodej pozemku k bydlení, 18880 m?, Otovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891865 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Otovice (okres Karlovy Vary)

Prodej pozemku k bydlení, 18880 m?, Otovice

Vážení investoři, představujeme vám jedinečnou příležitost stát se
majiteli rozsáhlých pozemků o celkové ploše 18.880 m2, které se
nachází přímo v srdci malebné obce Otovice, ležící jen kousek od
lázeňského města Karlovy Vary. Tato lokalita je v poslední době
velmi vyhledávaná pro svou klidnou atmosféru, přestože je stále na
dosah městského ruchu a všech potřebných služeb. Otovice jsou
obec, která se dynamicky rozvíjí a stává se stále populárnější mezi
rodinami hledajícími klidné bydlení, ale s výbornou dostupností do
města. Díky přímému spojení městskou hromadnou dopravou se
snadno a rychle dostanete do centra Karlových Varů, což zajišťuje
pohodlný životní styl spojený s výhodami života ve městě. Pozemky
o rozloze téměř 2 hektary (530,-Kč/m2) jsou v územním plánu obce
označeny jako plochy pro bydlení v rodinných domech. Jejich poloha
v centru Otovic přináší mimořádnou příležitost pro realizaci vašich
plánů na výstavbu více rodinných domů, a které mohou sloužit jako
výhodná investice.

CENA: (za nemovitost) 9 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 18880

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Komunikace betonová

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831157

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Otovice (okres Karlovy Vary)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Musil Boris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


